Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 540/2014

Requer Informações referente à instalação de parque infantil na Emei Professora Telma Laudisse D’Avila, localizada à Rua Profeta Esdras nº 356 no Bairro Laudisse II. (Reiterando Requerimento de nº 110/2014).
[bookmark: _GoBack]Senhor Presidente e
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, fomos procurados novamente por munícipes, pais de alunos da referida Emei, questionando a ausência de parque infantil na referida escola.

                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Como se encontra o processo de aquisição do referido parque?

2 – Outras informações que julgar necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de maio de 2014.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Vereador/ Vice Presidente-
091f1643-119d-4caa-8034-9e96208189af.png
PROTOCOLO 4289/2014 - 30/05/2014 14:52

image1.jpeg

image10.jpeg